
UCHWAŁA nr 6/ 2004 
S E N A T U AKADEMI I E K O N O M I C Z N E J w K R A K O W I 

z dnia 29 marca 2004 roku 

w sprawie zmian w regulaminie studiów Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

Na podstawie art. 144 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 
65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 14 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii 
Ekonomicznej w Krakowie Senat Akademii Ekonomicznej w Krakowie postanawia , co 
następuje: 

§ 1 

W regulaminie studiów Akademii Ekonomicznej w Krakowie przyjętym Uchwałą nr 45/2003 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie z dnia 18 grudnia 2003 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 - skreśla się, 

2) w § 2 ust. 1 - słowo „ trybów" zamienia się na słowo„systemów". 

3) w § 3 ust. 4.- słowo" tryb" zamienia się na słowo „system" 

4) w § 5 - zwrot „indywidualny harmonogram studiów (IHS)" zamienia się na zwrot 
„indywidualny plan studiów (IPL)" oraz skrót „IHS" na skrót „IPL". 

5) w § 6 - zwrot „indywidualny plan studiów ( IPS)" zamienia się na zwrot „indywidualny 
program studiów ( IPR)" oraz skrót „IPS" na skrót „IPR". 

6) w § 8 ust. 5 - lit. „a" otrzymuje brzmienie: „zdobywania wiedzy", zapis z lit. „a" przenosi 
się do utworzonej lit. „f" 

7) § 9 ust. 1 - otrzymuje brzmienie: 
1. Student Akademii może ubiegać się o przeniesienie na inny kierunek studiów po 

zaliczeniu pierwszego semestru studiów. Decyzje o przeniesieniu podejmują 
Dziekani odpowiednich Wydziałów. 

8) § 18 ust. 12 - otrzymuje brzmienie: 
12. Studenci studiujący w systemie zaocznym lub wieczorowym, po zaliczeniu 

pierwszego semestru mogą powtarzać dany semestr studiów lub po skreśleniu 
wznawiać studia w dowolnym terminie. 

9) § 19 ust. 1 - otrzymuje brzmienie: 
1. Ponowne przyjęcie na studia dzienne osoby, która została skreślona z listy 

studentów na pierwszym semestrze studiów, następuje na zasadach rekrutacji na 
studia wyższe. 

ust. 2 - otrzymuje brzmienie: 
2. Student studiów dziennych, który po zaliczeniu pierwszego roku został skreślony z 

listy studentów, może je wznowić nie wcześniej niż po upływie jednego roku. 



ust. 6 - otrzymuje brzmienie: 
6. Student wznawiający studia jest zobowiązany do uzupełnienia wyznaczonych przez 

Dziekana różnic programowych. W przypadku znacznych zmian programowych 
Dziekan może wyrazić zgodę na przyjęcie na semestr niższy niż semestr zaliczony 
przed skreśleniem. 

10) § 21 ust. 4 - skreśla się 
ust. 5 - zamienia się na ust. 4 
ust. 6 - zamienia się na ust. 5 

11) § 23 ust. 6 - otrzymuje brzmienie: 
6. Recenzentem pracy dyplomowej może być także pracownik innej uczelni. 

12) § 25 ust. 3 - otrzymuje brzmienie: 
3. Wynik studiów stanowi sumę: 60% oceny wymienionej w ust, 2 lit. a i po 20% 

ocen wymienionych w ust. 2 lit. b i c, 

ust. 6 - otrzymuje brzmienie: 
6. Na dyplomie ukończenia studiów wpisuje się ostateczną ocenę studiów 

wyrównaną do pełnej oceny w następujący sposób: 
do 3,89 - dostateczny 
od 3,90 do 4,50 - dobry 
od 4,51 i więcej - bardzo dobry. 

13) §27 ust. 2 - otrzymuje brzmienie: 
2. W okresie urlopu student zachowuje uprawnienia studenckie. 

14) §28 - skreśla się 
15) § 29 - zmienia się na § 28 
16) §30 - zmienia się na § 29 
17) § 31 - zmienia się na § 30 
18) §32 - zmienia się na § 31 
19) § 33 - skreśla się 
20) § 34 - zmienia się na § 32 

§ 2 

Przyjmuje się tekst jednolity regulaminu studiów Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały, 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


